

# **ENGHOLM CONSULT ApS**

**CVR-nr.: 26755794**

Dommerengen 12  
3200 Helsingø

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

---

**Mikke Vemming Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      ENGHOLM CONSULT ApS  
Dommerengen 12  
3200 Helsingø  
  
CVR-nr:              26755794  
Regnskabsår:      01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel samt stutteri- og konsulentvirksomhed.

### Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 74 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2022 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

I konsulentvirksomheden er aktiviteten faldet meget, og der søges nye kunder.

Pupenhagen vil blive indstillet til likvidation i 2022.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>73.677</b>	<b>-33.053</b>
Personaleomkostninger	1	-63.400	0
Lønninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>10.277</b>	<b>-33.053</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		292	-6.204
Øvrige finansielle omkostninger		-1.694	-2.740
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.875</b>	<b>-41.997</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>8.875</b>	<b>-41.997</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		8.875	
Overført resultat			-41.997
<b>I alt</b>		<b>8.875</b>	<b>-41.997</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.960	5.668
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.960</b>	<b>5.668</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.960</b>	<b>5.668</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		349.215	270.856
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>349.215</b>	<b>270.856</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.000	7.763
Andre tilgodehavender		957	5.367
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>4.957</b>	<b>13.130</b>
Likvide beholdninger		3.693	62.926
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>357.865</b>	<b>346.912</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>363.825</b>	<b>352.580</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		74.708	65.833
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>199.708</b>	<b>190.833</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310	6.888
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		90.666	70.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.141	83.973
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.117</b>	<b>161.747</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>164.117</b>	<b>161.747</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>363.825</b>	<b>352.580</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	63.400	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>63.400</u>	<u>0</u>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret